SiGiJnicii Raimundi Garssie de Leveda •.
Sioiîrauii Dodonis de Benac. Stemm

comitis >&.

Robertus sacerdos scripasit die et anno
prescripto.

DI* 1,48, 9 février.

Original Madrid. Archtvo National, tej. 171-4.

Copie du ni» ». Ibidem, Cartal. B, 5g5, fol. >»6", n« 34t.

DE do!»o 00s MICHEL bisbe DE Tarazoxa.

ln Dei nomine. Ego Michael (a). Tyrasonensis Dei gratia episcopus, cum consilio
clericorum ecclesie mee, facio hoc scriptum perpétue slabllitatis vobis Rigald Viger et
Elias Folcald, militibus

Templi lerosolimitani et celeris fratribus vestris. tam presen-
tibus quam futuris, pro amore Dei et ejus gratia obtinenda, et pro remissione pecca
torum meorum, et pro animabus parentum meorum. Donaveram vobis ecclesiam de
Ambel, retenta siquidcni quarla parte decimarum, quo provenit episcopis ubique
tarrarum. Hanc autem illam quarlam partem, quam michi retinueram. vobis dono
et concedo, ad integrum, ut habealis et possideatis cam libere et secure ad serviciuni
domus vestre, per inilnita secula. amen. Et ne quis hujusce voluntarie donationis
temerariua vel presumpluosus deslructor seu anullator accédât, ex parte Dei et ex
ordine nobis injuncto. precipimus et, ut fit ma ait et in perpetuum stabilis. sub aucto-
ritate Dei et ccclesie noslre censemus. Hujus donationis lestes sont omnes lam Tyra-
sonensis quam Tutelane ecelesie clerici Vitalis prior, Calvet sacrista. Arnaldus
Travers, lohanes de Crisen. et alius lohanes, Bertran et Sanctius do clericis
Tutele Reimundus prior de Coves, et alius Reimundus prior. Bernard del Corb, et

Espainnol et omnes alii. Facta carta v" idus februarli, era M'C'LXXXVI.

DHI
n48, jeudi la février.

Copie du mi»». Toulouse. Arch. dép., Carlul. ,t de Douzene, ch. 186, fol. i34« el i35".

ln nomine Domini. Ego. Arnaldus de Gaure. et filii mei, Gillelmus et Raimundus.
diffinitores et laudatores sumus Deo et militie Templi Salomonis Iherosolimitani. et
vobis, mlnistris ejus, Petro de Roeira. et Berenguario et Arnaldo de Surniano cete-

risque confratribus vestris. in ipsa militia Deo servientibns, tam presentibus quamfuturis. Donamus itaque et laianms et sine omni retenencla (fol. 135") nostra
diffinimus vobls medietatem ipsius mansi quem fratres militie predicte habent edi-
Hcatum In villa de Gauro que scilicet ipsius masdielas ipsius mansi advenit vobis ex

parte Raimundi de Gaure, fratris mei, ut ipsam medietatem habeatis et possideatis

(a) Michel, «rêijtie d«Tirr«Motii, itig | n5i.

i. Suppr. rfmu C»r». Migoo. a. !o CitluUtre B. Sgj donne Eiost unus de testlbut Rilmundut
Garcie de Liï»i»n et Dodon de Bentc. Stgnum f comlH». – S. Uvedin.
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,t
vMtromque voluntatem sine omni noslra retinenda et aine omni contradiceione nos-
tra de Ula perpetim faciatis. Et oc facimus propter amorem Dei adipiscendum et pro
salute animarum nostrarum et anime predicti Raimundi, fratris mei.